Иркутская  область

Тулунский  район

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

Будаговского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 5 »  апреля 2012  г.                                                              № 9-ПГ
с. Будагово

     О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Будаговского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Будаговского сельского поселения от 04.04.2011 года № 3-пг

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Будаговского  муниципального образования,

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Будаговского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Будаговского сельского поселения от 04.04.2011 года № 3-пг, изложив его в новой редакции (прилагается).

     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будаговский вестник».

Глава Будаговского
сельского поселения             ________________     И.А.Лысенко